©2026| Intermetal Motor NV| Alle rechten voorbehouden | Voorgestelde afbeeldingen kunnen afwijken van het werkelijk product.
Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.
HVAC
Code: VW-150KW/230
IMA-150 RHP
Mobiele, oliegestookte luchtverwarmer met
voorzetbrander en rookgasafvoer. Geschikt voor:
	► Verwarmen van opslagloodsen, werkruimten,
hallen sorteerruimten, bouwlocaties, kassen en
polytunnels
	► Drogen van nieuwbouw- en
renovatieprojecten
	► Drogen en bewaren van landbouwproducten
IMA-150 RHP
DIESELGESTOOKTE LUCHTVERWARMING
Parameters
Optioneel:
Ruimtethermostaat
Optioneel:
Externe brandstoftank
Optioneel te verkrijgen met luchtslang om op grotere afstand warme
lucht te blazen
Optioneel:
Rookgasafvoer
Max. capaciteit 150 kW
Luchtverplaatsing 11.000 m³/u
Max. tegendruk ventilator 300 Pa
Lengte/diameter luchtslang
1 uitblaasopening 6m | Ø 500 mm
Lengte/diameter luchtslang
2 uitblaasopeningen 6m | Ø 400 mm (elk)
Lengte/diameter luchtslang
4 uitblaasopeningen 6m | Ø 300 mm (elk)
Schoorsteenaansluiting Ø 200 mm
Uitblaasconus Ø 500 mm
Stroomaansluiting 400V|3ph|50Hz|PE|CEE 32A 5P
Opgenomen ampèrage 230V 15 A
Brandstoftype diesel, HVO, petroleum/kerosine, GTL
optie: propaangas, aardgas
Interne tankinhoud 40 L
Max. verbruik 14,8 L/u
Afmetingen (lxbxh) 246 x 84 x 151 cm
Gewicht 385 kg